18.09.2015                                                                                                 № 562
Про внесення змін та доповнень 

до рішення виконавчого комітету

Кременчуцької міської ради 

Полтавської області  від 06.02.2015 

№ 32 «Про організацію громадських 

робіт у 2015 році в м. Кременчуці»
З метою додаткового стимулювання мотивації до праці, матеріальної підтримки безробітних та інших категорій осіб, підтримки трудової інтеграції внутрішньо переміщених осіб, керуючись Законом України «Про внесення змін до деяких законів України щодо посилення соціального захисту внутрішньо переміщених осіб»  від 05.03.2015,  постановою  Кабінету  Міністрів  України від 20 березня 2013 року №175  «Про затвердження Порядку організації громадських  та інших робіт тимчасового характеру» із змінами, внесеними згідно з постановою Кабінету Міністрів № 541 від 29.07.2015, ст. 31 Закону України «Про зайнятість населення», ст.7 Закону України «Про загальнообов’язкове державне соціальне страхування на випадок безробіття», постановою Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2015 року № 106 «Про удосконалення порядку надання житлових субсидій», ст.ст. 34, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Полтавської області 
вирішив:
1.  Внести зміни та доповнення до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області від 06.02.2015 № 32 «Про організацію громадських робіт у 2015 році в м. Кременчуці» , а саме:

1.1.Пункт 1 викласти в такій редакції:

           « 1. Організацію громадських робіт та їх фінансування здійснювати в організаціях та установах у 2015 році в м. Кременчуці  по  видах робіт  згідно з додатком  1.».

 1.2.    Пункт 2 викласти в такій редакції:

« 2. Затвердити перелік видів громадських робіт, фінансування яких здійснюється за рахунок коштів Фонду загальнообов’язкового державного соціального страхування на випадок безробіття  у 2015 році в  м. Кременчуці згідно з додатком 2.». 

1.3. Пункт 3 викласти в такій редакції:

« 3. Затвердити перелік видів громадських робіт, фінансування яких здійснюється за рахунок коштів передбачених програмою розвитку ООН в рамках загального реагування Організації Об’єднаних Націй в Україні на поточну ситуацію згідно з додатком 3.». 
У зв’язку з цим пункти 2,3,4,5,6 вважати пунктами 4,5,6,7,8 відповідно.

2.  Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.

3.  Контроль за  виконанням   рішення   покласти  на  першого  заступника міського голови Калашника В.В.  
Перший  заступник 

міського голови                                                                        В.В.КАЛАШНИК 
                                Додаток 1
                                                                           до рішення виконавчого комітету 

                                                                            Кременчуцької міської ради

                                                                            Полтавської області  
Перелік видів громадських робіт, джерел та обсягів їх фінансування
   у 2015 році в  м. Кременчуці  
	№
	Назва підприємства, організації
	Види робіт
	Джерела  та обсяги фінансування (грн.)

	
	
	
	Бюджет

міської

ради
	Кошти фонду

ЗДССУВБ
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5
	

	1.
	Виконавчий комітет Автозаводської  районної ради

м. Кременчука.
	Благоустрій території району.


	112000,00
	112 000,00
	224 000,00

	2.
	Виконавчий комітет  Крюківської  районної ради м. Кременчука.
	Благоустрій території району.
	70 000,00
	70 000,00
	140 000,00

	3.
	Управління праці та соціального захисту населення виконавчого комітету Автозаводської районної ради

м. Кременчука.
	Додаткові обсяги робіт з підготовки 

документації  та кур’єрської доставки документів та запитів для оформлення громадянам субсидій.
	139550,00
	296450,00
	436 000,00

	4.
	Управління праці та соціального захисту населення виконавчого комітету  Крюківської районної ради 

м. Кременчука.
	Додаткові обсяги робіт з підготовки документації  та кур’єрської доставки документів та запитів для оформлення громадянам субсидій.
	81453,00
	158547,00
	240000,00

	5.
	Музей А.С.Макаренка Кременчуцької міської ради.
	Благоустрій  території музею, виконання ремонтних робіт.
	10 081,00
	10 081,00
	20 162,00

	6.
	Комунальний заклад фізичної культури і спорту міський футбольний клуб «Кремінь».
	 Благоустрій території стадіонів, міського саду.
	108643,00
	108 643,00
	217286,00

	7.
	Комунальна установа  «Кременчуцька рятувально-водолазна станція».


	Благоустрій території прибережної зони 

р. Дніпро.
	11 700,00
	11 700,00
	23 400,00

	8.
	Комунальний заклад культури  міський парк культури і відпочинку
«Придніпровський».
	Благоустрій території парку.
	130000,00
	130 000,00
	260 000,00

	9.
	Кременчуцький міський центр соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді.

	Догляд за дітьми, які беруть участь у громадських роботах.
	15979,00
	15979,00
	31958,00

	10.
	Дитячий заклад оздоровлення та відпочинку «Зоряний».
	Благоустрій 

території.


	35 761,00
	35 761,00
	71 522,00

	11.
	Регіональний ландшафтний парк «Кагамлицький».
	Благоустрій території парку.
	51 700,00
	51 700,00
	103 400,00

	
	Разом
	
	766867,00
	1000861,00
	1767728,00


Керуючий справами виконкому                                   

міської ради
Р.В.ШАПОВАЛОВ  

Заступник директора Кременчуцького 
міськрайонного центру  зайнятості                                    Л.М. КУЗНЕЦОВА 
                                Додаток 2

                                                                           до рішення виконавчого комітету 

                                                                            Кременчуцької міської ради

                                                                            Полтавської області  
Перелік видів громадських робіт, фінансування яких здійснюється за рахунок коштів Фонду загальнообов’язкового державного соціального страхування на випадок безробіття  у 2015 році в м. Кременчуці  

	№
	Назва підприємства, організації
	Види робіт
	Джерела  та обсяги фінансування (грн.)

	
	
	
	Бюджет

міської

ради
	Кошти фонду

ЗДССУВБ
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5
	

	1.
	Управління праці та соціального захисту населення виконавчого комітету Автозаводської районної ради

м. Кременчука.
	Робота з документами в архіві.
	0,00
	73158,58
	73158,58

	2.
	Управління праці та соціального захисту населення виконавчого комітету  Крюківської районної ради

м. Кременчука.
	Робота з документами в архіві.


	0,00
	36620,20
	36620,20

	3.
	Музей А.С.Макаренка Кременчуцької міської ради.
	Благоустрій  території музею, виконання ремонтних робіт.
	0,00
	4399,00
	4399,00

	
	Разом
	
	0,00
	114177,78
	114177,78


Керуючий справами виконкому                                   

  міської ради




                            Р.В.ШАПОВАЛОВ  

  Заступник директора Кременчуцького 
  міськрайонного центру  зайнятості                                    Л.М. КУЗНЕЦОВА
                                 Додаток 3

                                                                            до рішення виконавчого комітету 

                                                                            Кременчуцької міської ради

                                                                            Полтавської області  

Перелік видів громадських робіт, фінансування яких здійснюється за рахунок коштів передбачених програмою розвитку ООН в рамках загального реагування Організації Об’єднаних Націй в 
Україні на поточну ситуацію
	№
	Чисельність осіб з числа ВПО
	Назва підприємства, організації
	Вид робіт
	Кошти Грант грн. 
	Кошти ФЗДССУВБ, грн. 
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	10
	Управління праці та соціального захисту населення виконавчого комітету Автозаводської районної ради

м. Кременчука.
	Надання соціальних послуг населенню.
	54868,94
	18289,64
	73158,58

	2.
	4
	Управління праці та соціального захисту населення виконавчого комітету Крюківської районної ради

м. Кременчука.
	Надання соціальних послуг населенню.
	21947,56
	7315,86
	29263,42

	
	14
	
	
	76816.50

	25605.50
	102422.00


 Керуючий справами виконкому                                   

 міської ради




                            Р.В.ШАПОВАЛОВ  

 Заступник директора Кременчуцького 
 міськрайонного центру  зайнятості                                     Л.М. КУЗНЕЦОВА
    ____________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області

від _________ 20______         № ______

Сторінка 1 з 6

